cÂnARA N'C'PAL
SANIA

MU
FÉ DO SUL

EsÍADo oe sÁo pauto

INDICAÇÃO n. 111t2018

O Vereador RONALDO LIMA, no uso de suas
prerrogativas parlamentares, etc;

IndiCa ao Excelentíssimo senhor Prefeito ADEMTR MASCHTo, as
providências que se fizerem necessárias, junto ao Secretário Municipal de Obras
e Serviços Públicos - Senhor JOSE SOARES PEREIRA, no sentido de realizar
Recapeamento Asfáltico na Rua Antônio Carlos de Almeida entre Alameda
Rio Tiete e Alameda Rio Pardo na COHAB Orestes Borges.

JUSTIFICATIVA:

A presente sugestão se justifica, tendo em vista o estado de
deterioração em que se encontram a referida rua, pois com a ação do tempo
e o elevado tráfego de veículos, a pavimentação asfáltica vem-se
deteriorando gradativamente, ocasionando buracos de grande e pequena
monta, que consequentemente interferem no trânsito de veículos,
proporcionando inclusive acidentes, o que tem deixado os moradores ainda
mais preocupados.

Daí a razão da presente sugestão que está a merecer a atenção da
Ad mi nistração Mun icipal

Sala das Sessões Dr. João Alfredo do Amaral Ribeiro,
02 de Maio de 2018

ALDO
CÂM ARA MUNICIPAL. DEM SANTA FÉ DO SUL

Esta do de São Paulo

0 3 ttAl0 2018

PROT. NO 232

ROTOCOLO

wtvlt : ca m a rasantafedosul'sp' gov' br
e'ma i I : cam a rasa ntafe@hotm ai l' co m

Rua Dez, 345 - (1" andar) Centro I Caixa Postal 66

Fones/Fax: (17) 3631-1223 ou 3631.7122|cEP 15775-0oo - SanÍa Fé do Sul (SP)